
 
Základní škola Říčany, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
náměstí Osvobození 145, 664 82 Říčany, tel.: +420 602 132 480, e-mail: info@zsricany.cz   

 

 

Školní družina – školní rok 2024/2025 
 

Základní informace: 

Školní družina pracuje s dětmi 1. – 4. ročníku. 

Paní vychovatelky: 

Mgr. Magdalena Valešová, Zdislava Křížová, Bc. Zita Dočkalová  

 

Kontaktní údaje na ŠD: 

Škola OnLine, email: druzina@zsricany.cz, tel.: 603 391 675 

V 1. patře je umístěna DRUŽINA 1 (žáci 1. třídy) a DRUŽINA 3 (žáci 3. třídy). 

V přízemí se nachází DRUŽINA 2 (žáci 2. třídy). 

Žáci 4. ročníku budou podle potřeby rozděleni mezi stávající tři oddělení ŠD. 

O jejich umístění do příslušného oddělení budeme rodiče informovat zprávou do systému 

Škola Online. 

Rodiče tak budou seznámeni s tím, na který zvonek mají zvonit při vyzvedávání svého dítěte. 

 

Platba za ŠD činí 900 Kč za pololetí. Platí se ve dvou splátkách, 

a to za období září – leden do 30. 9. 2024 a únor – červen do 28. 2. 2025. 

Upřednostňujeme bezhotovostní platbu na účet školy 2102885494/2010. 

Do kolonky „Zpráva pro příjemce“ uveďte jméno a příjmení žáka – školní družina. 

 

Časový harmonogram činností, organizační pokyny: 

Provoz ŠD je zajištěn od 11:30 do 16:00. 

V době od 11:30 do 13:30 probíhá oběd, odpočinková a volná zájmová 

činnost žáků. 

V této době může tedy vyzvednutí dítěte proběhnout nejpozději v 13:30h.  

Od 13:30 do 14:45 probíhá ve školní družině organizovaná činnost, v této době není možné 

si děti vyzvedávat! 

Vzhledem k tomu, že trávíme čas také pobytem venku nebo v přírodě, je nutné, aby měly 

děti vhodné venkovní oblečení a obutí. 

V 14:45 se žáci slučují do jednoho oddělení – a to do oddělení DRUŽINA 2. 

Od 14:45 zvoňte vždy na DRUŽINA 2. 

Se svolením rodičů a po dohodě s třídním učitelem si mohou žáci 

po 15. hodině vypracovat domácí úkoly. 

 

Pokyny k omlouvání žáků ze ŠD: 

Pro omlouvání žáků ze ŠD (dřívější odchod, jiný doprovod) 

je možné využít emailovou adresu ŠD nebo omluvenku ze ŠD, která je 

ke stažení na webových stránkách školy. 

Informace musí být doručena předem, nejpozději do 11:30, omluvení SMS zprávou či 

telefonickým hovorem je nepřijatelné. 

Každou trvalejší změnu v odchodech žáka nebo odhlášení ze ŠD  

je třeba doložit písemně! 

 

mailto:info@zsricany.cz
mailto:druzina@zsricany.cz

